PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об утверждении тарифа на услугу социального такси, предоставляемую  Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания» Березовского городского округа
На основании п.4 ст. 12 Устава Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить тариф на  услугу социального такси, предоставляемую Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания» Березовского городского округа в размере 100 рублей в час (1,67 рублей в минуту) на 1 человека.
2. Пресс-секретарю Главы города Шериной О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город», начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В. Ковжун.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.Ф. Чернов
Т.В. Жуйкова

3-08-91